
7«.

Ing. C	 O PUGA
DEC

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa

mxs

Mar 1MA RESA MONnERO LAROCCA
SEC ARIA ACADEMICA

FACULT 1 DE CS. EXACTAS - UNSa

'Universidad nacional" Sarta
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA   

SALTA, 21 de marzo de 2011

Expediente N° 8559/06 - Cuerpo II

RESD-EXA: 082/2011

VISTO Y CONSIDERANDO:

Que mediante RESCD-EXA: 749/2010, se designó el Tribunal que entenderá en la
defensa de Tesis de la doctorando Lic. Daniela Constanza Sabaté.

Que se cuenta con informes positivos de los integrantes titulares del tribunal.

Que de común acuerdo con los integrantes del Tribunal se acordó el día 23 de marzo
de 2011 para la defensa de la tesis.

POR ELLO.

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Fijar fecha y hora para la constitución del Tribunal designado por RESCD-
EXA: 749/10, instancia en la que la Lic. Daniela Constanza Sabaté defenderá su Tesis
denominada: "Bacillus SP productores de lipopéptidos y bacterias lácticas como agentes
probióticos para abejas", para obtener el título de Doctora en Ciencias — Área Química, para
el día:

Miércoles 23 de mano de 2011 a Hs. 17:00

ARTICULO 2°: Hágase saber a la doctorando, a los integrantes del Tribunal de Tesis (Dr.
Roque Hours, Dr. Raúl R. Raya, Dra. Licia María Pera, Dr. Carlos Cuevas y Dra. Marcela
Alejandra Ferro), a la Directora de Tesis (Dra. Marcela Carina Audisio), a la Codirectora de
Tesis (Dra. Leonor Carrillo), a la Comisión de Doctorado en Ciencias, a la Dirección General
Adm. Económica y al Dpto. Adm. Posgrado de la Facultad. Cumplido, RESÉRVESE.


	Page 1

